
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ХОТИНСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ» 

ХОТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

«/Г» 09. 2023

- Код ЄДРПОУ 02005875

НАКАЗ

м. Хотин № 99гО^ §7

Про обґрунтування підстави 
для здійснення закупівлі

Відповідно до Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і 
послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», 
на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня 
його припинення або скасування, затверджених постановою КМУ від 12.10.2022 
№ 1178 (далі Особливості),

НАКАЗУЮ:
1. У зв’язку з існуючою потребою в закупівлі Голок хірургічних з пружинним 

вушком, код ДК 02Г.2015: 33140000-3 - Медичні матеріали (33141128-3 
Голки для накладання швів) та тим, що відмінено відкриті торги через 
неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у 
строк, установлений замовником згідно з Особливостями (UA-2023-08-29- 
008406-а), здійснити закупівлю даного товару без застосування відкритих 
торгів та/або електронного каталогу відповідно до підпункту 6 пункту 13 
Особливостей.

2. Уповноваженій особі, Рокочук Г.О., забезпечити виконання цього наказу з 
дотриманням норм чинного законодавства.

3. Відповідальним за проведення закупівель та виконання договорів, 
укладених за ними, призначити заступника генерального директора 
Солодкого С.С.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Тетяна БРИНЬГенеральний директор

З наказом взнай


